
' U ^ l {¿>1# -  £

Dodatek č. 1

ke Smlouvě ze dne 1.3.2010

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČO: 61383082 
DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 
jako zhotovitel na straně jedné

a

MUDr. Přemysl Rákosník, trvale bytem Kozí Hory 14,262 03 Nový Knín,
Provozovatel nestátního zdravotního zařízení
místo podnikání: Čílova 303/1Ofraha 6-Petřiny-16200
IČO: 47056576
DIČ: CZ491017067
jako objednatelem na straně druhé

(poskytovatel a objednatel společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě ze dne 1 .3 .2010  (dále jen
„Smlouva”):

I.

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku III. odstavci 4 Smlouvy dohodly na změně ceny 
služby, uvedené v příloze č. 1 Smlouvy. Příloha č. 1 Smlouvy se tímto ruší a nahrazuje novým zněním, 
které je  přílohou tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

n.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv, nejdříve však od 1.5.2020.

2. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek uveřejní v registru smluv poskytovatel.

1



3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

4. Přílohou a nedílnou součástí dodatku je:

-  Příloha č. 1: Ceník služeb praní prádla

V Praze dne: 9 - 09- V Praze dne: Í .  cU jl o

za zhotovitele: za objedn

MUDr. Přemysl Rákosník 
________

0 6
M U D r. P ře m y s l R Á K O S N ÍK

a l e r g o i ó Q i e  - i m u n o l o g i e

3 0 5 Nl l  a ie rg o - im u n o -p licn í- in te rn a  

C itová 3 0 3 /1 0 , 162 CO P ra h a  6 • P e tř in y

0 0 0
rol m  268 911 Fax: 222 268 530

(CO: 4 7 0 5 6 5 7 6

2



Ceník služeb praní prádla
Příloha č. 1 Dodatku

Poř. číslo Název prádla
Cena 

bez DPH
v Kč

DPH
21%

Cena 
s DPH
v Kč

1. B lůza pro údržbu techniky 16,53 3,47 20 K č

2. K alhoty pro  údržbu techniky 21,49 4,51 26 K č

3. M ontérky 23,97 5,03 29 K č

4. K alhoty  bílé 19,83 4,17 24 K č

5. H alena (košile) bílá 19,01 3,99 23K č

6. Sukně 16,53 3,47 20 K č

7. Plášť pracovní bílý 19,01 3,99 23 K č

8. Plášť pro nem ocné 19,01 3,99 23 K č

9. Prostěradlo 14,04 2,95 17 K č

10. Povlak  na  polštář 9,92 2,08 12 K č

11. Povlak na přikrývku 18,18 3,82 22 K č

12. U brus 13,22 2,78 16 K č

13. R učník 6,61 1,39 8 Kč

14. R učník  froté 8,26 1,74 10Kč

15. U těrka, dečka 5,79 1,21 7 Kč

16. K alhoty operační 19,83 4,17 24 K č

17. Plášť (blůza) operační 19,01 3,99 23 Kč

18. B lůza pyžam o 11,57 2,43 14 Kč

19. K alhoty  pyžam o 11,57 2,43 14 Kč

20. Z áclona 13,22 2,78 16 K č

21. Pytel 6,61 1,39 8 K č

22. Tílko, trenýrky 6,61 1,39 8 K č

3



23. Šaty 19,01 3,99 23 Kč

24. R ouška velká 12,40 2,60 15 Kč

25. R ouška střední 8,26 1,74 10 KČ

26. R ouška m alá 7,44 1,56 9 Kč

27. V ložka prostěradlová 9,92 2,08 12 K č

28. O suška 13,22 2,78 16 K č

V případě požadavku na vyprání prádla, které není uvedeno ve výše uvedeném ceníku, bude náhrada za poskytnutou 
službu fakturována v ceně 33,06 Kč bez DPH za lkg vypraného prádla. Cena s 21% DPH je 40,00 Kč za 1 kg 
vypraného prádla.

4


